
Zarządzenie  Nr 5/2008
Wójta Gminy Krasne

z dnia 12 marca 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2008 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 8.238,00 zł, oraz zwiększa się dochody Gminy o 
kwotę 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

Dochody  Gminy po zmianach wynoszą 10.805.840,84 zł

Zmniejsza się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.256,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1a do uchwały.

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi 
1.201.865,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę  8.238,00 zł, oraz zwiększa się wydatki Gminy o 
kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

Wydatki  Gminy po zmianach wynoszą 11.105.065,10 zł

Zmniejsza się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.256,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 2a do uchwały.

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi 
1.201.865,00 zł

§  3.

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3.



§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w roku  budżetowym 
2008.

§ 6.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 5/2008
Wójta Gminy Krasne
z dnia 12 marca 2008 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

156,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

156,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

156,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

500,00

75414 Obrona cywilna 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.982,00

80195 Pozostała działalność 6.982,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

6.982,00

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00 5.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600,00



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

5.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

5.000,00

Ogółem: 8.238,00 5.000,00



   Załącznik Nr 1a
do Zarządzenie Nr 5/2008
Wójta Gminy  Krasne
z dnia 12 marca 2008 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan dochodów

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

156,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

156,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

500,00

75414 Obrona cywilna 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600,00

O G Ó Ł E M : 1.256,00



Załącznik Nr 2
Zarządzenie nr 5/2008
Wójt Gminy Krasne
z dnia 12 marca 2008 roku

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

156,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.982,00

80195 Pozostała działalność 6.982,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.982,00

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00 5.000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

5.000,00

3110 Świadczenia społeczne 5.000,00

Ogółem: 8.238,00 5.000,00

 



   Załącznik Nr 2a
do Zarządzenie Nr 5/2008
Wójta Gminy Krasne
z dnia 12 marca 2008 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

156,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

500,00

75414 Obrona cywilna 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00

O G Ó Ł E M : 1.256,00



  Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 5/2008
Wójta Gminy Krasne
z dnia 12 marca 2008 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5.000,00 5.000,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

2.000,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00

O G Ó Ł E M : 7.000,00 7.000,00



Uzasadnienie

1. Dokonuje się zmniejszenia:
a) na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 

3101-1-49/07 z dnia 17.10.2007 r. w dziele 751, rozdziale 75101 w kwocie 156,00 
zł dotacji celowej na finansowanie zadań bieżących gminie w zakresie prowadzenia 
i aktualizacji stałego rejestru wyborców,

b) na  podstawie  pisma  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  warszawie  nr 
FIN.I/301/3011/13/2008 z dnia 21.02.2008 r.
- w dziale 754, rozdziale 75414 w kwocie 500,00 zł dotacji celowej na zadania z 
Obrony Cywilnej,
- w dziale 801, rozdziale 80195 w kwocie 6.982,00 zł dotacji celowej na zadania 
własne gminy w zakresie zakupu usług,
- w dziale 852, rozdziale 85213 w kwocie 600,00 zł dotacji celowej na zadania 
zlecone dotyczące składki zdrowotnej.

2. Dokonuje się zwiększenia:
a) na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr 
FIN.I/301/3011/13/2008  z  dnia  21.02.2008  r.  w  dziale  852,  rozdziale  85214  w 
kwocie  5.000,00  zł  dotacji  celowej  na  zadania  własne  w  zakresie  dodatków 
celowych.


